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Doceniono wiślańskich sportowców za wysokie osiągnięcia sportowe w 2016 roku.
Statuetki wyróżnionym wręczył Burmistrz Wisły Tomasz Bujok oraz Przewodniczący Rady
Miasta Wisła Janusz Podżorski.

Jednym z punktów uroczystej sesji Rady Miasta Wisła (23.05) było przyznanie stypendiów i nagród za wysokie
osiągnięcia sportowe w roku 2016. Wyróżnienia w postaci statuetek wręczono w drugiej części obrad, która odbyła
się w Miejskiej Bibliotece Publicznej. 

Statuetki dla wybitnych sportowców, którzy w 2016 roku osiągnęli znakomite wyniki na arenach
sportowych w kraju i za granicą, stypendia i nagrody sportowe są przyznawane każdego roku. W ten
sposób wyróżniani są sportowcy, którzy uprawiają z sukcesami najróżniejsze dyscypliny sportowe. To
forma wsparcia ich codziennego wysiłku w dążeniu do osiągnięcia doskonałości w dziedzinie, którą
wybrali. To także nagroda za wyniki oraz promowanie naszego miasta w Polsce i poza jej granicami –
mówił po przywitaniu przybyłych gości i sportowców Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski. 

Statuetki za przyznanie stypendium sportowego otrzymali: Paweł Słowiok – mistrz Polski 2016 oraz uczestnik
Pucharu Świata i FIS Grand Prix w kombinacji norweskiej, Jeremiasz Bujok – mistrz Polski juniorów w ju-jitsu 2016 i
zdobywca 7. miejsca podczas Mistrzostwa Europy Juniorów Jujitsu 2016, Radosław Sobczyk – wicemistrz Polski w
wieloboju lekkoatletycznym 2016 i rekordzista śląska juniorów U-20 w dziesięcioboju, Bartosz Czyż – 5. zawodnik
klasyfikacji generalnej LOTOS Cup 2016 oraz złoty, srebrny i brązowy medalista Ogólnopolskiej Olimpiady
Młodzieży, Tomasz Pilch – triumfator klasyfikacji generalnej LOTOS Cup 2016 oraz mistrz Polski Juniorów C w
skokach narciarskich 2016, Tomasz Raszyk – 6. miejsce w Mistrzostwach Europy w downhillu oraz wicemistrz Polski i
zdobywca Pucharu Polski w zjeździe rowerowym, Joachim Krężelok – 6. miejsce w Mistrzostwach Europy
Niepełnosprawnych 2016 oraz mistrz Polski niepełnosprawnych w lekkoatletyce. 

Wręczono również statuetki za nagrody sportowe, które otrzymali: Lena Pustówka – mistrzyni Polski dzieci w
szermierce japońskiej Kendo w roku 2016, Tymoteusz Szalbot – wicemistrz Polski dzieci w szermierce japońskiej
Kendo w roku 2016, Tymoteusz Cienciała – zwycięzca Turnieju Czterech Skoczni dzieci w 2016 roku, Tomasz
Wąsowicz – zdobywca 2. miejsca w regionalnych zawodach Śląsko-Beskidzkiej Ligi Grupy Azoty w biegach
narciarskich, Jakub Glajcar – zdobywca Pucharu Polski w dogtrekkingu i zwycięzca Panewnickiego Biegu Dzika.

Wielkie sukcesy i wspaniałe osiągnięcia naszych mieszkańców i reprezentantów wiślańskich klubów
sportowych od lat są powodem naszej dumy. Dziś kolejna grupa wspaniałych sportowców została
wyróżniona stypendiami i nagrodami, które stanowią element wsparcia sportu przez Gminę Wisła. (…)
Wasze sukcesy są wielką radością. Każdy kto próbował trenować doskonale wie ile pracy, wyrzeczeń i
czasu wymaga dążenie do mistrzostwa. Jak trudno być najlepszym. (…) Serdecznie gratuluję wszystkim
wyróżnionym w tym roku sportowcom. Dziękuję również i gratuluję tym którzy tak znaczących sukcesów
nie osiągnęli. Musicie wierzyć w to, że te sukcesy przyjdą. Dziękuję i gratuluję także trenerom naszych
laureatów, ich nauczycielom, a przede wszystkim rodzicom, bo bez ich wsparcia tych wielkich osiągnięć,
by z pewnością nie było – dziękował i gratulował włodarz Wisły Tomasz Bujok.
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